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C A T Á L O G O  DE FILTROS

DAF - EURO 5 XF105 (Motor: MX13)

TB1394/6X - 15277552124657Filtro Secador de Ar + Separador de Óleo

H100WL - 15563342120279Filtro de Ar do Sistema de Arla

E1084L - 15343311931685Filtro de Ar do Motor

E101U D324 - 15324861819795Filtro de Arla 32

E82KP D36 - 15371091699168Filtro de Combustível

E89H D213 - 15371101948921Filtro de Óleo

E944LI - 15371481825427Filtro de Ar

H710WK - 15363331433649Filtro de Combustível Separador de Água

DAF - EURO 5 CF 85 (Motor: MX13)

T260W - 15277552124657Filtro Secador de Ar + Separador de Óleo

H100WL - 15563342120279Filtro de Ar do Sistema de Arla

E101U D324 - 15324861819795Filtro de Arla 32

E82KP D36 - 15371091699168Filtro de Combustível

E89H D213 - 15371101948921Filtro de Óleo

E944LI - 15371481825427Filtro de Ar

H710WK - 15363331433649Filtro de Combustível Separador de Água

IVECO - EURO 5
STRALIS (Motor: CUR-
SOR 13)

WK950/21 1534379 09155872992241Filtro AR Externo

H601/10 - 09155010229348Filtro Transmissão

U620/2YKIT - 091550942553548Filtro arla universal

WK950/21 1534379 09155872992241Filtro AR Externo

IVECO - EURO 5
STRALIS (Motor: CUR-
SOR 9)

HU12140X 1534387 15359982992544Elemento Filtro de Óleo

WK1149 1534391 15338492992662Filtro de Combustível

C321420/1 1543699 09155911931108Filtro de Combustível Separador de Água

WK10002 1543653 091640920741196Filtro Separador de Água

WK1149 1534391 15338492994048Filtro Combustível

C321420/1 1543699 09155142996126Filtro AR Externo

IVECO - EURO 3
STRALIS (Motor: CUR-
SOR 13)

W 1170/7  1534403 09155892992544Filtro Lubrificante

WK1060/4 1543738 09150237147701Filtro Separador de Água

WK1149 1534391 09155882994048Filtro Combustível

C321420/1 1543699 09155142996126Filtro AR Externo

MERCEDES BENZ
EURO 5

AXOR (Motor: OM926)

CU4469 - 0915506A9408350047Filtro de Cabine

HU945/2X 1534394 0915017A0001801709Filtro de Óleo Lubrificanteicante

WK1060/4 1543738 0915023A0004770103Filtro de Combustível Separador de Água

PU1046X - 0915010A9060900051Filtro de Combustível

C271340 1534935 0915521A0030949604Filtro de Ar do Motor

MERCEDES BENZ
EURO 5

AXOR (Motor: OM957)

HU12110X - 0915016A4571840125Filtro Lubrificante

PU999/1X 1534381 0915009A4570900051Filtro Combustível

C271340 1534935 0915521A0040943504Filtro AR Externo

T250W - 0917504A0004290897Filtro Secador euro 3

TB1374/X - 0917505A0004290897Filtro Secador

MERCEDES BENZ
EURO 5

ACTROS (Motor: OM457)

CU3869 - 0915505A0008301118Filtro de Cabine

HU12140X 1534387 0915468A5411800009Filtro Lubrificante

H701WK - 0915467A0004771302Filtro Separador de Água

PU999/1X 1534381 0915009A4570900051Filtro Combustível

HU1077/1X - 0916413A0040942404Filtro AR Externo

MERCEDES BENZ
EURO 3

AXOR (Motor: OM457)

WK1060/4 1543738 0915023A4570920001Filtro Separador de Água

HU12110X - 0915016A4571840125Filtro Lubrificante

PU999/1X 1534381 0915009A4570900051Filtro Combustível

C271340 1534935 0915521A0040943504Filtro AR Externo
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WK1060/4 1543738 0915023A4570920001Filtro Separador de Água

PU1046X - 0915010A0000901251Filtro Combustível

C2910321 - 0915519A0030949604Filtro AR Externo

MERCEDES BENZ
EURO 3

ATRON (Motor: OM926)

WK1060/4 1543738 0915023A4570920001Filtro Separador de Água

PU1046X - 0915010A0000901251Filtro Combustível

C2910321 - 0915519A0030949604Filtro AR Externo

HU945/2X 1534394 0915017A9061800009Filtro Lubrificante

SCANIA - EURO 5
PGR E 124 (Motor: 
DC13)

HU1077/1X 1535235 09163571742032Filtro Lubrificante

PU941X 1534411 09154701446432Filtro Combustível

C271340 1534935 09155211510905Filtro AR Externo

U620/3Y KIT - 15324861907422Filtro Arla

WK1060/2 1543740 09150221780730Filtro de Combustível Separador de Água

C31014/1 1543663 09154711801775Filtro de Ar do Motor

HU1077/1X 1535235 09163571329876Filtro de Óleo

SCANIA - EURO 3
PGR (Motor: DC 11 E 
DSC12)

W11102/18 1543660 09150151347726Filtro Lubrificante

WK1060/2 1543740 09150221518512Separador de Água (Blindado)

PU941X 1534411 09154701873018Filtro Combustível

WK1060/2 1543740 15339161518512Filtro Separador de Água

C271340 1534935 091552120544738Filtro AR Externo

SCANIA - EURO 3 PGR HIGHLINE

W11102/18 1543660 09150151347726Filtro Lubrificante

WK1060/2 1543740 09150221518512Separador de Água (Blindado)

WK1080/7 x - 0915467A0004771302Filtro Separador de Água

C31014/1 1543663 09154711728667Filtro AR Externo

VOLKSWAGEN
EURO 5

Volkswagen CUMMINS

WP12121 1536666 09150202T0115561Filtro Lubrificante

WK947/2 1543655 0915024BG2X6731CAFiltro Separador de Água

WK723 1534400 09150134440193Filtro Combustível

WP12121 1536666 09155202S0129620Filtro AR Externo

VOLVO - EURO 5 VOLVO VM

WK1060/1 1543749 09154721529639Filtro Lubrificante

WK962/13 1543658 091501420841523Filtro de Combustível Separador de Água

C271340 1534935 091552120544738Filtro AR Externo

W11102/4 1543752 091501821707134Filtro de Óleo Lubrificanteicante

VOLVO - EURO 5
VOLVO FH13 (Motor: 
D13C - D13A)

WK11001X - 091556320788794Filtro de Combustível Separador de Água

WDK11102/25 1543661 091501120998367Filtro de Combustível

W11102/4 1543752 091501821707134Filtro de Óleo Lubrificanteicante

WP11102 1543745 091501921170569Filtro By Pass

CU2184 - 091558220409908Filtro de Ar Interno

C331460/1 1535523 091551521834210Filtro de Ar do Motor

H601/10 1543737 091558521519716Filtro Hidráulico

VOLVO - EURO 3 FH 12 (Motor: D12C)

W11102/4 1543752 09150180466634Filtro Lubrificante

WK1060/2 1543740 09150221518512Filtro Separador de Água

WK962/7 1534421 09150124207999Filtro Combustível

WP11102 1543745 091501921707132Filtro BY PASS

CF2000 1543684 09155171665937Filtro AR Interno

C341500 1543688 09155183162322Filtro AR Externo

MERCEDES BENZ- 
EURO 3

ATEGO (Motor: OM906)

HU945/2X 1534394 0915017A9061800009Filtro Lubrificante
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VOLVO - EURO 3 FM11 (Motor: D11C)

W11102/4 1543752 0915018466634Filtro Lubrificante

WP11102 1543745 091501921707132Filtro BY PASS

CF2000 1543684 09155171665937Filtro AR Interno

WDK11102/25 1543661 091501120430751Filtro Combustível

WK11001X - 091556320788794Filtro Separador de Água

C311345/1 - 09155168149064Filtro AR Externo

VOLVO - EURO 3 FM13 (Motor: D13C)

W11102/4 1543752 09150180466634Filtro Lubrificante

WP11102 1543745 091501921707132Filtro BY PASS

CF2000 1543684 09155171665937Filtro AR Interno

WDK11102/25 1543661 091501120430751Filtro Combustível

WK11001X - 091556320788794Filtro Separador de Água

C311345/1 - 09155168149064Filtro AR Externo

VOLVO - EURO 3 VM17

W11102/4 1543752 0915018466634Filtro Lubrificante

WK1060/2 1543740 09150221518512Filtro Separador de Água

H18WK03 1534421 09150124207999Filtro Combustível

WK940/26 1543675 091506220998346Filtro Separador de Água

C271340 1534935 091552120544738Filtro AR Externo

VOLVO - EURO 3 VM 23

W11102/4 1543752 09150180466634Filtro Lubrificante

WK1060/2 1543740 09150221518512Filtro Separador de Água

WK962/7 1534421 09150124207999Filtro Combustível

WK940/26 1543675 091506220998346Filtro Separador de Água

C271340 1534935 091552120544738Filtro AR Externo

VOLVO - EURO 3 FH12 (Motor: D12D)

WK940/26 1543675 091506220998346Filtro Separador de Água

WDK11102/25 1543661 091501120430751Filtro Combustível

W11102/4 1543752 0915018466634Filtro Lubrificante

WP11102 1543745 091501921707132Filtro BY PASS

CF2000 1543684 09155171665937Filtro AR Interno

C341500 1543688 09155183162322Filtro AR Externo

Líder mundial em peças multimarcas






